
Concejalía de Acción Social-Centro de Servicios Sociales

                                                    

PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA 

REALIZACIÓN DE CONTRATACIONES LABORALES TEMPORALES, O NOMBRAMIENTO 

DE FUNCIONARIOS/AS INTERINOS/AS, EN LA CATEGORÍA DE PSICOLOGÍA, GRUPO A 

SUBGRUPO A1, PARA EL CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES DEL AYUNTAMIENTO DE 

CEUTÍ

El Tribunal calificador del proceso selectivo para la creación de una bolsa de trabajo  

para  la  realización  de  contrataciones  laborales  temporales,  o  nombramiento  de 

funcionarios/as interinos/as, en la categoría de Psicología, Grupo A Subgrupo A1, para 

el  Centro  de  Servicios  Sociales  del  Ayuntamiento  de  Ceutí,  reunido  el  día  18  de 

diciembre  2024,  tras  haber  transcurrido  el  plazo  de  alegaciones  de  10  días,  ha 

estudiado y resuelto las 7 alegaciones a la lista provisional de las puntuaciones, en el 

siguiente sentido (y según el orden en la lista provisional):

1. PEDRO VÍCTOR SANTACRUZ GIL  MARTÍNEZ (***5417**): Se  desestiman las 

alegaciones  presentadas  resultando  la  misma puntuación  (6,14) y  el  mismo 

orden de prelación que en la lista provisional.

2. GARCÍA SÁNCHEZ BEATRIZ (***0188**): Se estima su solicitud (no alegaciones) 

resultando la misma puntuación final (6,04) y el mismo orden de prelación que 

en la lista provisional.

3. CARMEN ROSIQUE EVANGELISTA (***3192**): Se desestiman las alegaciones 

presentadas  resultando  la  misma  puntuación  (5,94)  y  el  mismo  orden  de 

prelación que en la lista provisional.

4. ENRIQUE ALBACETE PORTILLO (DNI: ***1531**): Se estiman las alegaciones 

presentadas y se modifica su puntuación final de  5,62 a 8,74;  cambiando el 

orden de prelación en la lista definitiva.

AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ//CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES
Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151-Ext. 1. Fax: 968691373

www.ceuti.es  bienestarsocial@ceuti.es  666 542 036

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

G
EZ

TJ
N

N
M

9M
H

N
R

XW
H

J4
ZN

3W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

6 

mailto:bienestarsocial@ceuti.es
http://www.ceuti.es/


Concejalía de Acción Social-Centro de Servicios Sociales

                                                    

5. MARÍA DOLORES MARTÍNEZ MARÍN (***6510**): Se estiman las alegaciones 

presentadas y se modifica su puntuación definitiva de 4,99 a 5,44; cambiando 

el orden de prelación en la lista definitiva.

6. MARÍA  SABATER  NICOLÁS  (***0730**): Se  desestiman  las  alegaciones 

presentadas resultando la misma puntuación (1) y  el mismo orden de prelación 

en la lista definitiva.

7. CHRISTIAN  GARCÍA  GARCÍA  (***9297**): Se  estiman  las  alegaciones 

presentadas y se modifica su puntuación final de  1,25 a 2,25;  cambiando el 

orden de prelación en la lista definitiva.

Por lo anterior, el Tribunal Calificador, HA RESUELTO:

-  PRIMERO: Aprobar  y  publicar,  en  la  página  web  del  Ayuntamiento  de  Ceutí 

www.ceuti.es, la lista definitiva de puntuaciones desglosadas obtenidas en las Fases I y 

II del proceso selectivo, que se acompaña al presente anuncio como Anexo I.

- SEGUNDO: Elevar a la Alcaldía la propuesta de aprobación de la lista definitiva, por 

orden de puntuación decreciente, que se adjunta a la presenta Acta como ANEXO I.

 La  citada lista,  según las  puntuaciones  finales  obtenidas  determinará  el  orden de 

llamamiento en la  Bolsa de Trabajo  para  la realización de contrataciones  laborales 

temporales o nombramientos como funcionarios/as interinos/as y formará la Bolsa de 

Trabajo de Psicóloga/o cuyo régimen de funcionamiento se detalla en la Base Décima 

de las Bases de convocatoria.

AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ//CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES
Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151-Ext. 1. Fax: 968691373

www.ceuti.es  bienestarsocial@ceuti.es  666 542 036

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

G
EZ

TJ
N

N
M

9M
H

N
R

XW
H

J4
ZN

3W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

6 

mailto:bienestarsocial@ceuti.es
http://www.ceuti.es/
http://www.ceuti.es/


Concejalía de Acción Social-Centro de Servicios Sociales

                                                    

- TERCERO:  Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso de alzada ante el ALCALDESA de este Ayuntamiento, en el plazo de 

un  mes  contado  a  partir  del  día  siguiente  al  de  su  publicación,  todo  ello  de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Lo que comunico para general conocimiento.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

En Ceutí, a 18 de diciembre de 2024

AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ//CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES
Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151-Ext. 1. Fax: 968691373

www.ceuti.es  bienestarsocial@ceuti.es  666 542 036

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

G
EZ

TJ
N

N
M

9M
H

N
R

XW
H

J4
ZN

3W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

6 

mailto:bienestarsocial@ceuti.es
http://www.ceuti.es/


Concejalía de Acción Social-Centro de Servicios Sociales

                                                    

 APELLIDOS Y NOMBRE NIF EXPERIENCIA PROFESIONAL TITULACIÓN SUPERIOR FORMACIÓN

TOTAL 
FASE I. 

MÉRITOS FASE II. ENTREVISTA TOTAL

1 GARCÍA HERNÁNDEZ, CRISTINA ***1928** 5 1 2 8,00 1,80 9,80

2 ORTÍZ ASENSIO, ANA CAROLINA ***3090** 5 1 2 8,00 1,60 9,60

3 MORENO LÓPEZ, MARÍA TERESA ***4724** 5 1 2 8,00 1,40 9,40

4 LUJÁN MORENO, MARÍA AMPARO ***6151** 4,4 1 2 7,40 1,90 9,30

5 BELCHÍ RAMÍREZ, CAROLINA ***1309** 5 1 2 8,00 1,10 9,10

6 ALBACETE PORTILLO, ENRIQUE ***1531** 4,34 1 2 7,34 1,40 8,74

7 TORREGROSA PÉREZ, JORGE ***3032** 5 0 2 7,00 1,30 8,30

8 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA PILAR ***1432** 3,55 0 2 5,55 1,80 7,35

9 GIL MARTÍNEZ, PEDRO VÍCTOR SANTA CRUZ ***5417** 1,44 1 2 4,44 1,70 6,14

10 GUTIERREZ MADRID, MARTA ***5595** 1,44 1 2 4,44 1,70 6,14

11 MARÍN TRIGUEROS, MARÍA ROSARIO ***3971** 1,92 1 2 4,92 1,20 6,12

12 GARCÍA SÁNCHEZ, BEATRIZ ***0188** 1,74 1 2 4,74 1,30 6,04

13 ROSIQUE EVANGELISTA, CARMEN ***3192** 2,14 0 2 4,14 1,80 5,94

14 AZNAR BALSALOBRE, LIDIA ***4356** 1,32 1 2 4,32 1,50 5,82

AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ//CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES
Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151-Ext. 1. Fax: 968691373

www.ceuti.es  bienestarsocial@ceuti.es  666 542 036

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

G
EZ

TJ
N

N
M

9M
H

N
R

XW
H

J4
ZN

3W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

6 

mailto:bienestarsocial@ceuti.es
http://www.ceuti.es/


Concejalía de Acción Social-Centro de Servicios Sociales

                                                    

15 PÉREZ MELLADO, JOSEFA ***2693** 2,22 0 2 4,22 1,30 5,52

16 MARTÍNEZ MARÍN, MARÍA DOLORES ***6510** 1,29 1 1,55 3,84 1,60 5,44

17 LLORACH SANCHEZ, VICTORIA ***5915** 1,6 0 2 3,60 1,60 5,20

18 LÓPEZ SANCHO, MARÍA BEATRIZ ***0124** 0,6 1 2 3,60 1,60 5,20

19 CARCELLER COBOS, MARTA ***1726** 1,62 0 2 3,62 1,40 5,02

20 LÓPEZ FRAILE, ANDREA ***5363** 0,82 1 2 3,82 1,20 5,02

21 DÍAZ MARIN, CARMEN MARÍA ***3932** 0,28 1 2 3,28 1,60 4,88

22 MANCHADO MANUEL, NEREA ***1116** 0,42 1 2 3,42 1,40 4,82

23 FERNÁNDEZ ALONSO, ANA BELÉN ***8624** 1,82 0 2 3,82 0,90 4,72

24 SÁNCHEZ MORALES, TAMARA ***0320** 0 1 2 3,00 1,60 4,60

25 MARTÍNEZ LOPEZ, MARÍA DOLORES ***4911** 0,06 1 2 3,06 1,50 4,56

26 FRUTOS MARTÍNEZ, NOELIA ***1050** 0,76 1 2 3,76 0,70 4,46

27 AYALA TORREGROSA, MARÍA VICTORIA ***4755** 1 0 2 3,00 1,30 4,30

28 GARCÍA HEREDIA, MARÍA DOLORES ***9874** 0 1 1,9 2,90 1,00 3,90

29 GARCÍA RECHE, BEATRIZ ***8343** 0,34 0 2 2,34 1,30 3,64

30 MORENO ESPAÑA, MARÍA ***5492** 0 1 1,65 2,65 0,60 3,25

31 ESPÍN MARTÍNEZ, MAGDALENA ***5321** 0 0 2 2,00 1,20 3,20

32 POVEDA CAÑADAS, MARÍA CONCEPCIÓN ***0100** 0 0 2 2,00 1,20 3,20

AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ//CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES
Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151-Ext. 1. Fax: 968691373

www.ceuti.es  bienestarsocial@ceuti.es  666 542 036

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

G
EZ

TJ
N

N
M

9M
H

N
R

XW
H

J4
ZN

3W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

6 

mailto:bienestarsocial@ceuti.es
http://www.ceuti.es/


Concejalía de Acción Social-Centro de Servicios Sociales

                                                    

33 REY RUIZ, MARÍA DE LA CONCEPCION ***6147** 0,25 0 2 2,25 0,90 3,15

34 LOZANO MELGAR, IRENE ***4867** 0,06 1 1 2,06 0,90 2,96

35 GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, MARTA ***0172** 0 0 2 2,00 0,90 2,90

36 JULIÁN BERNABÉ, RUBEN ***6907** 0 1 2 2,00 0,90 2,90

37 GARCÍA GARCÍA, CHRISTIAN ***9297** 0 1 0,45 1,45 0,80 2,25

38 ORTIZ GONZÁLEZ, LIDIA ***4895** 0 0 0,3 0,30 1,60 1,90

39 SABATER NICOLÁS, MARÍA ***0730** 0 0 0 0,00 1,00 1,00

AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ//CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES
Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151-Ext. 1. Fax: 968691373

www.ceuti.es  bienestarsocial@ceuti.es  666 542 036

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

G
EZ

TJ
N

N
M

9M
H

N
R

XW
H

J4
ZN

3W
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

6 

mailto:bienestarsocial@ceuti.es
http://www.ceuti.es/

		esPublico Gestiona -  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
	2024-12-19T10:17:08+0100
	Ceutí
	ELENA ESCALANTE DURAN - 31859582M (FIRMA)
	Lo acepto




